A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN,
RESOLVE:

Conceder  ao  vereador  ADEILTON  BEZERRA  DA  SILVA,  CPF:
081.400.774-02, matrícula 0000012, 3 (três) diárias no valor de R$
570,00 (quinhentos e setenta reais) cada, mais ½ (meia), diária no
valor de R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais), totalizando o
valor de R$ 1.995,00 (hum mil, novecentos e noventa e cinco reais),
para o mesmo custear despesas de deslocamento, alimentação e
hospedagem, no município de Natal, no estado do Rio Grande do
Norte, no período de 14 a 17 de março de 2023, para participar do